Instrukcja eksploatacji nr D7 baterii VRLA dryfit A700
EXIDE TECHNOLOGIES
ETCplus SA 27-400, Ostrowiec Świętokrzyski. ul. Drukarska 14, tel. (+48 41) 26 36 811; fax. (+48 41) 26 54 443
Technologia: dryfit   Płyta dodatnia: pastowana   Płyta ujemna: pastowana
Napięcie buforowe: 2,25V±1%/ogniwo przy 20oC   Max napięcie: 2,40V/ogniwo przy 20oC   Napięcie znam:
Typ:      Data instalacji:
1 . UWAGI BHP.
Proszę bezwzględnie przestrzegać zawartych poniżej wskazówek !

Tabela 1
Temperaturowa kompensacja napiecia buforowania.
 Temperatura w oC   Napięcie ładowania w V/ogn.
V/ogniwo
 Temperatura w oC   Napięcie ładowania w V/ogn.
V/ogniwo
-10 2,35 20 2,25
0 2,35 30 2,25
10 2,28 40 2,23
Tabela 2
Pojemność dla różnych czasów rozładowania.
Czas
rozładowania
10 min 30 min 1 h 3h 5h 10h
Typ baterii C10m [Ah] C30m [Ah] C1 [Ah] C3 [Ah] C5 [Ah] C10 [Ah]
A706/84 28,3 40,8 48,8 66,0 74,0 84,0
A706/105 35,4 51,0 60,5 82,8 92,5 105,0
A706/126 42,5 61,2 72,6 99,3 111,0 120,0
A706/140 42,3 68,8 84,0 111,0 128,0 140,0
A706/175 52,8 86,0 105,0 139,0 160,0 175,0
A706/210 63,4 103,0 126,0 167,0 192,0 210,0
A704/245 74,0 120,0 147,0 194,0 224,0 245,0
A704/280 84,6 137,0 168,0 222,0 256,0 280,0
A702/400 119,0 185,0 239,0 321,0 349,0 400,0
A702/500 143,0 231,0 301,0 393,0 425,0 500,0
A702/600 156,0 255,0 341,0 439,0 483,0 600,0
A702/700 172,0 300,0 421,0 570,0 623,0 700,0
A702/980 245,0 420,0 591,0 806,0 871,0 980,0
A702/1190 274,0 474,0 661,0 906,0 990,0 1190,0
A702/1470 315,0 617,0 808,0 1113,0 1178,0 1470,0
Uk(ogniwa) 1,60 1,70 1,74 1,78 1,79 1,80